ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH GIA LAI

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGH)A VIỆT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX

V/v triển khai các nhiệm vụ hợp tác
Việt - Lào về giáo dục

Gia Lai, ngày         tháng 8 năm 2025

                                              Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 4363/BGDĐT-HTQT ngày 28 tháng 7 năm 2025
của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp triển khai một số nhiệm vụ về hợp
tác Việt - Lào; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, các đơn vị
liên quan và các địa phương triển khai thực hiện nhiệm vụ hợp tác Việt - Lào về
giáo dục bảo đảm theo yêu cầu của bộ Giáo dục và Đào tạo tại văn bản nêu trên.
Hoàn thành việc tổng hợp và gửi danh sách ứng viên về Bộ Giáo dục và Đào tạo
trước ngày 30/8/2025, đồng thời gửi UBND tỉnh để theo dõi.

Đề nghị Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Nội vụ, các sở, ngành liên

quan và các địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- CVP, đ/c Nghĩa - PCVPVX;

- Lưu VT, KGVX.V7

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Ngh*a

1477 06